[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 70
РЕШЕНИЕ

от «28»  апреля 2016 г. № 579

г. Кемерово
 О ходе подготовки к весенне-полевым сельскохозяйственным
 работам   в Кемеровском муниципальном районе
Заслушав информацию о подготовке к пожароопасному периоду в  Кемеровском муниципальном районе и руководствуясь статьей 26 Устава Кемеровского муниципального района, ст. ст. 40, 43 Регламента Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.01.2012 № 25, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

     1.
Информацию о ходе подготовки к весенне-полевым сельскохозяйственным работам в Кемеровском муниципальном районе принять к сведению.
2.
Направить настоящее решение Главе Кемеровского муниципального района Г.В Орлову.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.А. Римшу - председателя комитета сельскому хозяйству промышленности и экологии.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района
           В.В. Харланович